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　　一、概述
　　2012年1月，黑山农产品出口金额为337.2万美元，环比下降
69.5%，同比出口金额增长5.9%。2012年1月，黑山农产品进口金
额为2,679.5万美元，环比下降50.0%，同比进口金额下降9.7%。

　　2012年1月，自黑山进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是欧洲其他国家（地区），金额为121.1万美元，同比
增长73.6%；第二位是波斯尼亚—黑塞哥维那，金额为69.7万美
元，同比下降33.1%；第三位是塞尔维亚，金额为48.8万美元，
同比下降33.7%。

　　2012年1月，对黑山出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是塞尔维亚，金额为1,226.1万美元，同比下降16.4%；
第二位是荷兰，金额为300.4万美元，同比下降0.0%；第三位是
德国，金额为147.9万美元，同比增长16.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2010年2月-2012年1月各月进出口金额
金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2012年1月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲
欧洲 大洋洲其他地区

亚洲       7.17

大洋洲     1.64

欧洲       327.23

其他地区   1.20

北美洲     0.00
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表3：2012年1月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲
非洲欧洲

南美洲

北美洲大洋洲

亚洲       47.73

北美洲     10.68

非洲       9.92

大洋洲     1.49

欧洲       2,448.18

其他地区   0.00

南美洲     161.51
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表4：2012年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

欧洲其他国家（地区） 121.1 69.8 73.6

波斯尼亚—黑塞哥维那 69.7 104.2 -33.1

塞尔维亚 48.8 73.6 -33.7

奥地利 31.0 2.0 1,435.9

阿尔巴尼亚 28.6 10.8 166.1

俄罗斯联邦 10.3 0.0

土耳其 7.2 2.7 161.4

马其顿 6.2 3.0 103.3

意大利 3.5 12.9 -73.1

法国 2.6 5.0 -48.3

德国 2.0 6.9 -70.3

澳大利亚 1.6 1.5 9.7

斯洛文尼亚 1.5 4.6 -67.2

克罗地亚 1.3 0.7 96.3

挪威 0.6 0.0

美国 0.0 4.7 -100.0

捷克 0.0 2.5 -100.0

匈牙利 0.0 0.9 -100.0

塞浦路斯 0.0 11.4 -100.0

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表5：2012年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

塞尔维亚 1,226.1 1,467.0 -16.4

荷兰 300.4 300.5 0.0

德国 147.9 127.4 16.1

巴西 133.7 196.4 -31.9

克罗地亚 127.9 104.5 22.4

波斯尼亚—黑塞哥维那 111.1 95.5 16.3

奥地利 97.8 132.1 -26.0

西班牙 82.6 34.7 137.8

意大利 67.1 85.6 -21.7

马其顿 56.4 41.5 35.7

斯洛文尼亚 49.6 40.4 22.6

俄罗斯联邦 43.0 0.1 57,305.7

比利时 31.1 23.5 32.4

匈牙利 28.2 13.4 109.6

希腊 27.7 30.4 -8.7

土耳其 20.6 16.4 25.7

厄瓜多尔 20.1 14.9 34.9

保加利亚 10.6 9.2 15.9

波兰 10.0 4.4 126.2

美国 9.9 6.6 49.6

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表6：2012年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 7.2 14.2 -49.5

  塞浦路斯 0.0 11.4 -100.0

  土耳其 7.2 2.7 161.4

欧洲 327.2 296.9 10.2

  德国 2.0 6.9 -70.3

  法国 2.6 5.0 -48.3

  意大利 3.5 12.9 -73.1

  阿尔巴尼亚 28.6 10.8 166.1

  奥地利 31.0 2.0 1,435.9

  匈牙利 0.0 0.9 -100.0

  挪威 0.6 0.0

  俄罗斯联邦 10.3 0.0

  斯洛文尼亚 1.5 4.6 -67.2

  克罗地亚 1.3 0.7 96.3

  捷克 0.0 2.5 -100.0

  马其顿 6.2 3.0 103.3

  波斯尼亚—黑塞哥维那 69.7 104.2 -33.1

  塞尔维亚 48.8 73.6 -33.7

  欧洲其他国家（地区） 121.1 69.8 73.6

北美洲 0.0 4.7 -100.0

  美国 0.0 4.7 -100.0

大洋洲 1.6 1.5 9.7

  澳大利亚 1.6 1.5 9.7

其他地区 1.2 1.3 -4.9

  国（地）别不详的 1.2 1.3 -4.9

*欧盟25国 40.6 46.3 -12.2

*欧盟27国 40.6 46.3 -12.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2012年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 47.7 87.5 -45.4

  缅甸 1.1 0.0

  塞浦路斯 0.0 0.0 -95.6

  印度 6.0 19.7 -69.6

  印度尼西亚 0.1 0.0

  伊朗 2.1 5.0 -58.2

  以色列 0.4 0.7 -45.1

  日本 0.0 0.3 -100.0

  马来西亚 0.2 1.4 -87.0

  巴基斯坦 0.0 2.5 -99.4

  菲律宾 0.0 0.4 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.0

  韩国 0.2 0.0

  斯里兰卡 0.1 0.0

  泰国 4.6 24.6 -81.4

  土耳其 20.6 16.4 25.7

  越南 0.9 6.2 -86.0

  中国 9.5 9.0 5.5

  台湾省 0.0 0.0 -100.0

  吉尔吉斯斯坦 2.0 1.1 77.5

非洲 9.9 5.5 79.3

  阿尔及利亚 7.5 0.0

  埃及 0.0 0.2 -83.2

  埃塞俄比亚 0.4 0.9 -51.7

  加纳 0.3 0.0 11,912.5

  几内亚 0.1 0.0

  肯尼亚 0.8 0.4 118.2

  毛里求斯 0.0 0.1 -57.5

  摩洛哥 0.4 0.2 134.5

  纳米比亚 0.1 0.0

  塞内加尔 0.1 0.0

  南非 0.1 3.5 -97.2

  突尼斯 0.0 0.3 -81.8

  布基纳法索 0.0 0.0 -40.0

  刚果（金） 0.0 0.0

  赞比亚 0.0 0.0

  津巴布韦 0.0 0.0

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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欧洲 2,448.2 2,557.8 -4.3

  比利时 31.1 23.5 32.4

  丹麦 6.3 1.4 335.1

  英国 1.0 5.6 -82.8

  德国 147.9 127.4 16.1

  法国 5.5 9.1 -39.4

  意大利 67.1 85.6 -21.7

  荷兰 300.4 300.5 0.0

  希腊 27.7 30.4 -8.7

  葡萄牙 0.0 0.0 -100.0

  西班牙 82.6 34.7 137.8

  阿尔巴尼亚 2.7 2.5 4.8

  奥地利 97.8 132.1 -26.0

  保加利亚 10.6 9.2 15.9

  匈牙利 28.2 13.4 109.6

  冰岛 0.7 0.4 52.6

  挪威 0.2 1.8 -91.6

  波兰 10.0 4.4 126.2

  罗马尼亚 1.7 6.5 -73.7

  瑞典 1.6 2.4 -32.8

  瑞士 2.7 3.7 -25.9

  爱沙尼亚 1.0 2.3 -55.2

  拉脱维亚 0.7 1.7 -58.8

  立陶宛 0.1 0.0

  格鲁吉亚 0.1 0.0

  俄罗斯联邦 43.0 0.1 57,305.7

  斯洛文尼亚 49.6 40.4 22.6

  克罗地亚 127.9 104.5 22.4

  捷克 1.8 0.4 352.3

  斯洛伐克 0.0 1.1 -100.0

  马其顿 56.4 41.5 35.7

  波斯尼亚—黑塞哥维那 111.1 95.5 16.3

  塞尔维亚 1,226.1 1,467.0 -16.4

  欧洲其他国家（地区） 4.7 8.4 -43.7

南美洲 161.5 223.5 -27.8

  阿根廷 5.3 3.5 53.5

  巴西 133.7 196.4 -31.9

  智利 0.0 0.6 -100.0

  哥伦比亚 0.5 2.5 -79.7

  哥斯达黎加 0.6 0.6 6.2

  厄瓜多尔 20.1 14.9 34.9

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  危地马拉 0.1 0.1 -3.3

  墨西哥 0.0 0.5 -98.0

  秘鲁 0.0 0.2 -79.2

  乌拉圭 0.0 2.6 -99.0

  拉美洲其他 1.1 1.7 -36.6

北美洲 10.7 8.3 28.2

  加拿大 0.8 1.7 -54.2

  美国 9.9 6.6 49.6

大洋洲 1.5 0.5 219.6

  澳大利亚 0.0 0.1 -86.2

  新西兰 1.5 0.4 268.2

其他地区 0.0 83.5 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 83.5 -100.0

*欧盟25国 860.3 816.5 5.4

*欧盟27国 872.7 832.2 4.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2012年1月 2011年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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